дипломы наставника-победителя в электронном виде, премируются участием  

в образовательной программе с последующим получением  

(при условии успешного прохождения программы) удостоверения установленного 

образца о повышении квалификации в объеме не менее 16 часов, а также денежными 

премиями в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. Педагоги-наставники 

победителей оформляют документы в порядке, установленном организаторами в 

соответствии  

с п.10.15 Положения.  

При наличии у одного педагога-наставника двух и более победителей очного 

(финального) этапа конкурса, педагог-наставник премируется участием в образовательной 

программе и денежной премией в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей только 

один раз. 

Предоставление педагогом-наставником неактуальных (недостоверных)  

и/или неточных (некорректных) данных при регистрации на сайте конкурса, равно как и 

последующее непредоставление, несвоевременное предоставление либо предоставление